
○観音寺市発注分
作成：観音寺市総務部総務課契約係

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
昭和地区外下水管布設工事　実施設計業務
委託

観音寺市内 6,930,000 ㈱日建技術コンサルタント　四国支社

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
観音寺スマートIC（仮称）接続道路　詳細設計
業務委託

観音寺市池之尻町 19,470,000 ㈱五星　観音寺営業所

2 指名競争入札
都市計画道路柞田川右岸線　詳細設計業務
委託

観音寺市柞田町 4,455,000 ㈱五星　観音寺営業所

3 指名競争入札
令和3年度　林道稲積山線改良工事　実施設
計業務委託

観音寺市高屋町 1,166,000 ㈱五星　観音寺営業所

4 指名競争入札
国道小学校線横断歩道橋補修　詳細設計業
務委託

観音寺市豊浜町 4,510,000 ㈱五星　観音寺営業所

5 指名競争入札
都市計画道路柞田川右岸線　用地測量業務
委託

観音寺市柞田町 1,980,000 ㈱五星　観音寺営業所

6 指名競争入札
第2運動公園施設設備整備工事　基本設計業
務委託

観音寺市凪瀬町 6,930,000 ㈱五星　観音寺営業所

7 指名競争入札 室本港7号護岸（2工区）　詳細設計業務委託 観音寺市室本町 7,975,000 ㈱五星　観音寺営業所

8 指名競争入札
都市計画道路柞田川右岸線　物件調査業務
委託

観音寺市柞田町 712,800
㈱中部コンサルタント　観音
寺営業所

9 指名競争入札
地区公民館等施設設備整備事業　実施設計
業務委託

観音寺市内 2,475,000 ㈲開建築設計室

10 指名競争入札 公園施設設備整備事業　実施設計業務委託 観音寺市内 2,255,000 現代設計

11 指名競争入札
体育施設設備整備事業その1　実施設計業務
委託

観音寺市内 1,980,000 ㈲開建築設計室

12 指名競争入札
体育施設設備整備事業その2　実施設計業務
委託

観音寺市内 1,540,000
㈲落合調査設計一級建築士
事務所

13 指名競争入札 観光施設設備整備事業　実施設計業務委託 観音寺市内 1,386,000 片山康俊建築設計室

14 指名競争入札
教育センター施設設備整備事業　実施設計業
務委託

観音寺市大野原町 671,000 北野建築設計事務所

15 指名競争入札
空き家除却工事（荒神面団地1-2・5-6号棟）
実施設計業務委託

観音寺市豊浜町 671,000 山内建築設計事務所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道琴浜柞田川線　詳細設計業務委託 観音寺市三本松町 2,640,000 新宅工業㈱

2 指名競争入札
市道出作本大線外４線（本山寺橋外４橋）橋梁
補修設計業務委託

観音寺市内 24,530,000 ㈱五星　観音寺営業所

3 指名競争入札 市道粟屋堂之岡線物件調査業務委託 観音寺市新田町 880,000 ㈱五星　観音寺営業所

4 指名競争入札
豊浜小学校改築事業　校舎解体工事実施設
計業務委託

観音寺市豊浜町 20,306,000
ティ・エイ・ジー冨田建築設
計事務所㈲

5 指名競争入札
大野原幼稚園トイレ改修工事　実施設計業務
委託

観音寺市大野原町 1,199,000 現代設計

【令和3年4月22日　入札結果】

【令和3年5月20日　入札結果】

【令和3年6月10日　入札結果】



№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道見卓新11号線　測量設計業務委託 観音寺市琴浪町 6,490,000 新宅工業㈱

2 指名競争入札 観音寺市橋梁定期点検業務委託 観音寺市内 19,800,000 ㈱五星　観音寺営業所

3 指名競争入札
令和３年度　林道有木線・有盛橋橋梁補修工
事実施設計業務委託

観音寺市大野原町 7,920,000 ㈱五星　観音寺営業所

4 指名競争入札
観音寺市公共下水道事業　不明水（海水浸入
水）調査解析業務委託

観音寺市内 6,600,000
㈱極東技工コンサルタント
香川事務所

5 指名競争入札 市道庁舎西線物件調査業務委託 観音寺市豊浜町 2,145,000 ㈱上智　中四国支店

6 指名競争入札 令和３年度　地籍調査測量業務委託 観音寺市内 35,970,000 ㈱上智　中四国支店

7 指名競争入札 紀伊分団屯所建設工事　実施設計業務委託 観音寺市大野原町 1,133,000 ㈲開建築設計室

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道下木屋豆塚線用地測量業務委託 観音寺市大野原町 7,095,000 共同設計㈱　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 琴浪地区雨水管布設工事実施設計業務委託 観音寺市内 11,220,000
日本水工設計㈱　香川事務
所

2 指名競争入札
第２回ストックマネジメント計画策定に伴うカメ
ラ調査業務委託

観音寺市内 6,050,000 ㈱五星　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
伊吹地区水産生産基盤（特定）整備事業に伴
う測量調査業務委託

観音寺市伊吹町 4,510,000 ㈱ファースト　観音寺営業所

2 指名競争入札
伊吹地区水産生産基盤（特定）整備事業に伴
う地質調査業務委託

観音寺市伊吹町 14,300,000 田村ボーリング㈱

3 指名競争入札
新学校給食センター建設予定地　地質調査業
務委託

観音寺市瀬戸町 8,470,000 ㈱五星　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 観音寺スマートＩＣ（仮称）用地測量業務委託 観音寺市内 39,600,000 ㈱五星　観音寺営業所

2 指名競争入札 市道国道長谷線物件調査業務委託 観音寺市豊浜町 3,465,000 ㈱五星　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
市道粟屋堂之岡線（粟屋工区）測量設計業務
委託

観音寺市中田井町・
新田町

5,940,000 ㈱五星　観音寺営業所

2 指名競争入札 市道粟屋下新田線測量設計業務委託 観音寺市中田井町 3,630,000 ㈱五星　観音寺営業所

3 指名競争入札 市道吉岡道下線測量業務委託 観音寺市吉岡町 2,035,000
㈱GPMO　観音寺事務
所

4 指名競争入札 市道大谷奥野線測量業務委託 観音寺市大野原町 1,870,000 新宅工業㈱

5 指名競争入札 地籍調査基礎資料作成業務委託 観音寺市内 1,155,000 ㈱上智　中四国支店

【令和3年10月21日　入札結果】

【令和3年9月16日　入札結果】

【令和3年6月24日　入札結果】

【令和3年7月21日　入札結果】

【令和3年8月5日　入札結果】

【令和3年11月11日　入札結果】



№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
観音寺市公共下水道事業　不明水（海水浸入
水）管路調査及び診断業務委託

観音寺市港町 4,950,000
㈱極東技工コンサルタ
ント　香川事務所

2 指名競争入札
伊吹地区水産生産基盤（特定）整備事業に伴
う設計業務委託

観音寺市伊吹町 20,900,000
㈱ファースト　観音寺営
業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
観音寺スマートIC（仮称）物件等調査算定業務
委託

観音寺市池之尻町 3,960,000 ㈱五星　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
単独県費補助土地改良事業　常磐地区　測量
調査設計業務委託

観音寺市植田町 3,575,000 共同設計㈱　観音寺営業所

1 指名競争入札 市道染川橋観中室本線測量設計業務委託 観音寺市八幡町 748,000 ㈱環境デザイン

2 指名競争入札
市道駅通り池之尻線（坂本橋）橋梁補修設計
業務委託

観音寺市坂本町 4,840,000 ㈱五星　観音寺営業所

【令和4年2月17日　入札結果】

【令和4年1月26日　入札結果】

【令和3年12月16日　入札結果】


